приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,ro'f ,, anp"n"2O24 r. Nn _л?-
г. Москва

О командировании тренера - преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу

и мини-футболу) на финал первенства России среди команд
юниорок до l8 лет (2007 г.р. и моложе) по баскетболу

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 64 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 5 по 15 апреля 2024 г. в г. Санкт-Петербург
для участия в финале первенства России среди команд юниорок до 18 лет

по баскетболу (далее - соревнование) тренера - преподавателя и команду

девушек спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футболу) (далее - сшор) в количестве 1З человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР !аниленко Н.П. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
г.цавному бухгалтеру Федотовой и,и. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,, D1 ,, а, 2024 г. J-j-г

список
спортивной команды по баскеболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футбо"ту)

Месю проведения - г. Санкг-Пегербург
Сроки проведения с 5 по 15 апреля 2024 г.

лs Щолжность Ф.и.о. Год
рохцениrI

Разряд Катеюрия

участника
l 2 3 4 5 6

1

Тренер -

преподаватель
Щаниленко Никита

Пегрович

Старпrий
на период

комlu{дфомниrI

2 Обучаощаяся
Астахова Кира

.Щенисовна
2001 1 Спортсменка

J Обуrающмся
Гуляева Мария
Александровна

200,7 l ю.р. Спортсменка

4 Обуrаrощаяся
Гусарова Софья

михайловна
2007 l Спортсменка

5 Обутаrощаяся
Макушина.Щарья

Щмитриевна
2007 l Спортсменка

6 Обулающмся
Медведева Щарья
Владимировна

2001 1 Спортсменка

,7 Обl"rающаяся
Сторожук Арина

Андреевна
2007 l Спортсменка

8 Обуrающаяся
Зинкова Лидия

Игоревна
2007 l Спортсменка

9 Обу*ающмся
ивашкова Полина

Сергеевна
2007 1 Спортсменка

10. Обулrающмся
лобовикова Милана

flмитриевна
2008 Спортсменка

11. Обулiаrощаяся 2007 l Спортсменка

l Спортсменка

I

I

1998
l

Мазурова Ксения

I

Пмяница Виктория
Александровна

2007

2

\Z. Обуtаrощаяся

3

l ] J 4 5 6

l3. Обlчающаяся
Махалина Вероника

максимовна
2009 1 ю.р. Спортсмеrrка

Резерв

l
Обучающаяся михайлова Алена

Алексеевна
2009 1ю.р, Спортсмеrжа

2
Обучшощаяся Середа Алена

михайловна
2009 l ю.р. Спортсменка

3 Обlлlающаяся
Шеда Милана

олеговна
2008 1 Споргсмеrтка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

пол ковни к
О,Пархоменко